FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE – PB SAÚDE

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021

7º EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS RECLASSIFICADOS

O DIRETOR SUPERINTENDENTE DA FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE – PB SAÚDE, no exercício de suas atribuições legais, e tendo em
vista o que consta no Edital de Homologação do Concurso Público nº 001/2021, veiculado no Diário Oficial do Estado (D.O.E) de 10/02/2022 e a RELAÇÃO DE
TODOS OS CANDIDATOS QUE PEDIRAM RECLASSIFICAÇÃO ATÉ O 16º EDITAL DE CONVOCAÇÃO, veiculado no Diário Oficial do Estado (D.O.E) de
29/03/2023.

RESOLVE:

Convocar os candidatos RECLASSIFICADOS no Concurso Público da Fundação Paraibana de Gestão em Saúde (PB SAÚDE), abaixo relacionados, obedecida
a ordem de classificação final por emprego, para apresentarem a documentação necessária para a contratação contida no checklist de admissão, de forma
eletrônica, por meio do link: https://tinyurl.com/Reclassificados-PBSAUDE, no prazo das 8h e 00 min do dia  09 de maio de 2023 até às 23h e 59 min do 12 de
Maio de 2023.

INSCRIÇÃO NOME CARGO
POSIÇÃO DA

RECLASSIFICAÇÃO
CLASS PCD (APÓS A
RECLASSIFICAÇÃO)

CLASS PCD (ANTES
RECLASSIFICAÇÃO)

CLASS-AMPLA-

CONCORRÊNCIA
(ANTES DA

RECLASSIFICAÇÃO

1761064 LAISA DE SOUSA MARQUES ENFERMEIRO 00001 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00013

1429299
THABATTA MARIA LIMA CORREIA DE

MELO ALMEIDA
ENFERMEIRO 00002 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00021

1602900 DEBORA ARAUJO MARINHO ENFERMEIRO 00003 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00032

1673920
THIANA FABIANA SILVA DE OLIVEIRA

DA VEIGA
ENFERMEIRO 00004 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00034

1811134 CLARANY ALVINO LEITE RAMOS (PCD) ENFERMEIRO 00005 00002 00006 00348

1239732 JADIEL HAMIEL DOS SANTOS ENFERMEIRO 00006 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00048

https://tinyurl.com/Reclassificados-PBSAUDE

1213636
ISLANIA KENIA LOURENCO DE

AZEVEDO
ASSISTENTE SOCIAL 00001 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00005

1867326
CHRISTIANE CARMEM COSTA DO

NASCIMENTO
NUTRICIONISTA 00007 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00021

1372700 ERIKA LEITE DA SILVA CARDOSO

ENFERMEIRO

INTENSIVISTA

PEDIÁTRICO

00001 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00002

1372700 LARISSA DE MELO PEREIRA

ENFERMEIRO

INTENSIVISTA

PEDIÁTRICO

00002 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00006

1849905
MARIA CRISTINA NASCIMENTO DE

FREITAS

ENFERMEIRO

INTENSIVISTA

PEDIÁTRICO

00003 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00021

1541145 EMMANUELLY DE ALMEIDA MORAIS
ENFERMEIRO

EMERGENCISTA
00001 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00004

1207644
CARLOS AUGUSTO RAMALHO LEITE

DANTAS

ENFERMEIRO

EMERGENCISTA
00002 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00020

2342090 BRUNO SOARES DA SILVA
ENFERMEIRO

EMERGENCISTA
00003 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00027

                                                                                                                                João Pessoa, 09 de maio de 2023.
LUIZ GUSTAVO CESAR DE BARROS CORREIA

Diretor Superintendente